
ОО "Федерация по Панкратиону Павлодарской области" МТ13/42
КЛУБНЫЙ ТУРНИР ПО ПАНКРАТИОНУ «ALASH PANKRATION QYS OPEN»

Сроки проведения Место проведения База Возр./вес
Мальчики 12-13 лет 42 кг, традиционный23-24.01.2026 г. Павлодар Ломова, 158/4,

учебно-
спортивный
центр ALASH
CLUB

1 место Аманкелді Салауат Серікұлы (Танирбергенов)
2 место Толеубеков Муслим Даулетханович (Данияр)
3 место Ерланұлы Диас (Танирбергенов)
4 место Аманжол Ильхам Талгатович (Амангельдинов)

Гл.судья
подписьФилиппов А.В.

расшифровка подписи

Гл.секретарь
подписьСексембаев З.С.

расшифровка подписи

Финал1/2 финала1/4 финала1/8 финалаФамилия И.О.№ п/п

1 Кайрат  Айсултан  Дарханулы  (Танирбергенов)

2 Аманжол  Ильхам  Талгатович  (Амангельдинов)

3 Рахат  Амирхан РусланУлы (Сулейменов)

8-9
Аманжол

И.Т.

1-8
Аманжол

И.Т.

4:1 (12:0) ТП

4 Ерболат Дархан (Жусупов)

5 Толеубеков Муслим Даулетханович (Данияр)

5-12
Толеубеков

М.Д.

3:1 (8:0) ПБ

6 Шкребец Артур (Жусупов)

4-5
Толеубеков

М.Д.

3:1 (5:0) ПБ

1-4
Толеубеков

М.Д.

3:1 (4:3) ПБ

7 Аманкелді Салауат Серікұлы (Танирбергенов)

8 Кайруллинов Алихан Даулетович (Сулейменов)

9 Жасқайратов Жанболат Балғабаевич (Танирбергенов)

6-11
Кайруллино

в А.Д.

5:0 (3:0) СД

3-6
Аманкелді

С.С.

5:0 (4:0) СД

10 Ерланұлы Диас (Танирбергенов)

11 Жаксалыков  Карим  Досханович  (Филиппов)

7-10
Ерланұлы

Д.

3:1 (4:1) ПБ

12 Капсаттаров Ахмат Арманович  (Танирбергенов)

2-7
Ерланұлы

Д.

5:0 (7:0) СД

2-3
Аманкелді

С.С.

5:0 (1:0) СД

1-2
Аманкелді

С.С.

3:1 (3:1) ПБ

Аманжол  И.Т.

Ерланұлы Д.

3-4 Ерланұлы Д.

3:1 (9:7) ПБ

Места 3-4



ОО "Федерация по Панкратиону Павлодарской области" МТ13/42
КЛУБНЫЙ ТУРНИР ПО ПАНКРАТИОНУ «ALASH PANKRATION QYS OPEN»

Сроки проведения Место проведения База

Протокол взвешивания

Возр./вес
Мальчики 12-13 лет 42 кг, традиционный23-24.01.2026 г. Павлодар Ломова, 158/4,

учебно-
спортивный
центр ALASH
CLUB

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
Возрас

т

Вес
заяв-
ленн
ый

Вес
факт

и-
ческ
ий

Раз-
ряд

Клуб Тренер

1 Аманжол Ильхам Талгатович 13 Arlan jj team Амангельдинов

2 Аманкелді Салауат Серікұлы 12 Yerengaipov Team Танирбергенов

3 Ерболат Дархан 12 SK Birlik Жусупов

4 Ерланұлы Диас 13 Yerengaipov Team Танирбергенов

5 Жаксалыков Карим Досханович 12 Ground and pound Филиппов

6
Жасқайратов Жанболат
Балғабаевич

12 Yerengaipov Team Танирбергенов

7 Кайрат Айсултан Дарханулы 12 Yerengaipov Team Танирбергенов

8 Кайруллинов Алихан Даулетович 13 AFC Сулейменов

9 Капсаттаров Ахмат Арманович 13 Yerengaipov Team Танирбергенов

10 Рахат Амирхан РусланУлы 13 AFC Сулейменов

11 Толеубеков Муслим Даулетханович 12 Yerengaipov Team Данияр

12 Шкребец Артур 12 SK Birlik Жусупов

Гл.судья
подпись

Филиппов А.В.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подпись

Сексембаев З.С.
расшифровка подписи


